

2011-07-06

Sköt ert jobb som företagare och strunta i välgörenhet

Det är vad svenska folket tycker att företagans ansvar kan sammanfattas i. Det visar en nygjord undersökning av företaget Novus, på uppdrag av Förenade Liv och Unionen. Undersökningen presenteras i Almedalen den 6 juli i samband med debattseminariet "Ska företagen ta socialt ansvar?"

Svenska folket lägger i första hand in etik, att ta hand om de anställda som det viktigaste för företagaren. Drygt fyra av tio tycker absolut att företagen ska ägna sig åt samhällsansvar och hållbarhetsfrågor utöver att driva och utveckla företaget. Välgörenhet ligger mycket långt ner på listan.

14 procent avstår helt och var tredje anser att det är troligt att de avstår från att köpa produkter eller tjänster på grund av att företaget saknar en policy kring samhällsansvar och hållbarhetsfrågor. Detta gäller framförallt företag som säljer livsmedel och kläder.

Var tredje är säker på att det företag där de arbetar har en policy för samhällsansvar och hållbarhetsfrågor. Ungefär lika många är säkra på att företaget har fastställda etiska regler.

Var sjätte svensk ser det som troligt att de skulle kunna tacka nej till ett jobb om en ny arbetsgivare inte har en policy kring samhällsansvar och ekonomiskt ansvar.

- Det visar bara hur viktigt det är att vara en attraktiv arbetsgivare och att tydliga värderingar är oerhört viktigt för dagens jobbsökande. Därför jobbar vi stenhårt med att förmedla att vi är ett kundägt företag som inte är vinstutdelande utan allt går tillbaka till kunderna, säger Marie Louise Zetterström, vd i Förenade Liv.

- Undersökningen ger tydligt besked att människor rankar företagans ansvar för de anställda och väl fungerande arbetsplatser mycket högt. Detta ansvar tar företagen bäst genom att arbeta långsiktigt, teckna kollektivavtal, investera i sin personal i form av kompetensutveckling och genom att satsa på forskning och affärsutveckling, säger Cecilia Fahlberg, Unionens förbundsordförande.

För mer information, kontakta:

Barbro Cederqvist, kommunikationschef Förenade Liv, 070-831 62 12,

barbro.cederqvist@forenadeliv.se

Louise Gerdemo Holmgren, presschef Unionen, 070-549 79 78,

louise.gerdemo.holmgren@unionen.se